
UCHWAŁA NR LIX/637/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie oddania w trwały zarząd nieruchomości stanowiących własność Gminy Stare Babice 
Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 i 572), art. 13 ust. 1, art. 18, art. 43 ust. 1 i ust. 2, art. 44 ust.1, art. 50 oraz 
art. 84 ust. 3 pkt 2 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344) – Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości, stanowiących 
własność Gminy Stare Babice, oznaczonych jako: 

1) budynek hali sportowej wraz z budynkiem gospodarczo-garażowym, zlokalizowane na działkach ew. nr 
331, 332, 333, 334, 335, 336, 343, 344, 345, 346 i 373 położonych we wsi Zielonki-Parcela, 

2) boisko sportowe wraz z bieżnią, zlokalizowane na działkach ew. nr 310, 311, 312, 322, 323, 324 i 376, 
położonych we wsi Zielonki-Parcela. 

2. Nieruchomości oddawane w trwały zarząd oznaczono kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanowienie trwałego zarządu na nieruchomościach określonych w § 1 następuje w celu prowadzenia 
działalności statutowej Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji Stare Babice. 

§ 3. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych za oddanie w trwały 
zarząd Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji Stare Babice nieruchomości opisanych w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F56757F-9F4E-4A90-B70F-A27FFCA5213F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LIX/637/23 z dnia 25 maja 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F56757F-9F4E-4A90-B70F-A27FFCA5213F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

		2023-05-31T11:18:22+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




